
Г осу дарственная регистрация 
от&£dl±A£il № ol 07 iУ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
of f i\ / Ji* М  г Красноярск № 7 ^ /  7^

О внесении изменения в приказ министерства финансов Красноярского края 
от 28.01.2010 № 7 «Об образовании аттестационной комиссии для проведения 
аттестации государственных гражданских служащих министерства финансов 
Красноярского края, утверждении Порядка работы аттестационной комиссии 
для проведения аттестации государственных гражданских служащих 
министерства финансов Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении 
аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», 
подпунктом 32 пункта 3.1 раздела 3 и подпунктом 3 пункта 4.3 раздела 4 
Положения о министерстве финансов Красноярского края, утвержденного 
постановлением Правительства Красноярского края от 31.07.2008 № 11-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Красноярского края 
от 28.01.2010 № 7 «Об образовании аттестационной комиссии для проведения 
аттестации государственных гражданских служащих министерства финансов 
Красноярского края, утверждении Порядка работы аттестационной комиссии 
для проведения аттестации государственных гражданских служащих 
министерства финансов Красноярского края» следующее изменение:

состав аттестационной комиссии для проведения аттестации 
государственных гражданских служащих министерства финансов 
Красноярского края изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования.

Заместитель председателя 
Правительства края -  
министр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru


Приложение 
к приказу министерства 
финансов Красноярского края
•ж итчъот

Приложение № 1 
к приказу министерства 
финансов Красноярского края 
от 28.01.2010 № 7

Состав
аттестационной комиссии для проведения аттестации 

государственных гражданских служащих 
министерства финансов Красноярского края

Бахарь
Владимир Викторович

Костыгина
Олеся Александровна

Финк
Людмила Владиславовна

заместитель председателя Правительства 
Красноярского края -  министр финансов 
Красноярского края, председатель комиссии

заместитель министра финансов Красноярского 
края, заместитель председателя комиссии

заместитель начальника отдела информационно­
аналитической и кадровой работы министерства 
финансов Красноярского края, секретарь 
комиссии

члены комиссии:

Ветровская 
Елена Юрьевна

Гриб
Светлана Николаевна

Закирьян 
Мария Сергеевна

Кирсанов 
Павел Леонидович

Почекутова 
Елена Николаевна

-  начальник отдела информационно-аналитической 
и кадровой работы министерства финансов 
Красноярского края

-  кандидат экономических наук, доцент кафедры 
финансов и управления рисками федерального 
государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования «Сибирский 
федеральный университет» (по согласованию)

-  начальник юридического отдела министерства 
финансов Красноярского края

-  заместитель министра финансов Красноярского края

кандидат экономических наук, доцент кафедры 
социально-экономического планирования,
директор Центра дополнительного



2

Черненко
Алексей Николаевич 

Чижиков
Петр Анатольевич

профессионального образования государственных 
и муниципальных служащих федерального 
государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования «Сибирский 
федеральный университет» (по согласованию)

заместитель министра финансов Красноярского 
края

председатель общественного совета
при министерстве финансов Красноярского края 
(по согласованию)


